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Post:   Lauvsneshaugen 25  
  7770 Flatanger 
 
Telefon: 74 22 11 00 
E-post:  
postmottak@flatanger.kommune.no 

Kommunale møter /med forbehold om 
endringer: 

Kommunestyre:  17.juni  og 2.september   
Formannskap:       24.august     
HU Næring– miljø og teknisk: 24.juni og 26.august  

ÅPNINGSTIDER VED KOMMUNENS 
SENTRALBORD 15.JUNI—15.AUGUST 

 
Telefontid mellom kl. 09:00—14:00 

 
Kontortid er som vanlig mellom                       

kl. 08:00—15:30 
 

Direktenummer til saksbehandler finner du på 
vår hjemmeside:  

https://www.flatanger.kommune.no/
ansatte.473295.no.html  

 
Direktenummer til legekontoret:  

74 22 11 37—telefontid: 9-11 og 13-14 
 

Telefonnummer til legevakt: 116 117 

 
FRISTER FOR INNLEVERING AV STOFF TIL 
HØR-HER 2021 

  
Utgave 4 kommer i løpet av uke 35 (30.august-
5.septembet)  
Innleveringsfrist. 18.august.  
 
Utgave 5 kommer i løpet av uke 42 (18.-23.oktober)  
Innleveringsfrist. 8.oktober.  
 
Utgave 6 kommer i løpet av uke 48 ( 29.november-
4.desember)  
Innleveringsfrist. 18.november.  

Flatanger Kommune HØR HER  
NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER 

  Nr. 3 - 2021  

https://www.flatanger.kommune.no/ansatte.473295.no.html
https://www.flatanger.kommune.no/ansatte.473295.no.html


INFO 
 

Vi ber innstendig om at gjenstander/søppel ikke plasseres   utenfor de utplasserte        
hyttecontainerne fra MNA. Er disse full, eller det du skal kaste ikke oppfyller kriteriene 
for hva som skal i containerne, henviser vi til MNA sin  gjenvinningsstasjon på          
Vollamyra.     

 
VOLLAMYRA : 

Åpningstider april t.o.m. oktober:  
Tirsdager: 14:00—18:00  

Siste lørdag i måneden. 11:00—13:00  

 SIKRING AV HUND VED BÅNDTVANG 
 

I perioden 1. april – 20. august er det båndtvang for      
ALLE hunder. 
I dette tidsrommet skal hunden holdes i bånd, forsvarlig 
inngjerdet eller nnestengt, uavhengig av om eier/ besitter 
har kontroll over hunden eller ikke. 
 
Dyrelivet er ekstra sårbart i denne tiden. Selv den mest 
uskyldig  utseende skjødehund får vekket til live          
nedarvede jakt- og drapsinstinkter når den ser en ennå ikke 
flygedyktig fugleunge på bakken.  
 

Dette er  
ikke greit 



Nytt fra ordføreren: 
 

Sommerhilsen til alle! 
Det er travle dager og stor aktivitet både i den kommunale kvardagen, det private liv og næringslivet.     
Covid19 har preget oss gjennom hele året. Men heldigvis har vi i Flatanger kommet oss gjennom           
pandemien nesten uten smitte, så lang. Men samfunnet vårt er sterkt påvirket og mye har gått tapt, mange 
enkeltmennesker har fått redusert sin sosiale omgangskrets og mindre kontakt med familie og venner.         
I løpet av sommeren har vi gode utsikter for betydelig økt tilgang til vaksine og situasjonen vil begynne å 
normalisere seg. Det er viktig at vi klarer å ta tilbake det sosiale livet. Mange opplever redusert livskvalitet 
p.g.a. alle restriksjonene som pandemien har medført, møteplasser er blitt borte, besøk har vært umulig og 
vi finner det behagelig å kun bry oss om oss selv. Det blir viktig å komme i gang igjen, grendelagene og 
frivilligheten sin innsats for å skape møteplasser og opplevelser er både vitaminer og inspirasjon for       
fellesskap og aktivitet. Fellesskap, dugnad og det å lage det trivelig for hverandre er meget viktig for å få 
tilbake den gode kvardagen. 
 
Vaksinasjon mot Covid19 vil foregå hele sommeren og utfra nasjonale føringer forventer vi en økning i 
antall doser pr uke. Den siste tida har tilgangen til vaksine vært stabil lav med mellom 20 og 30 doser til 
førstegangsvaksine og ca samme antall til revaksinering.  I flg FHI sine tall har vi vaksinert ca. 430 med 
første dose og ca. 300 er fullvaksinert i Flatanger.   
 
Et skoleår er over og jeg vil gratulere alle elever og lærere med et vel gjennomført skoleår, også for dem 
preget av et annerledes år. De som er i avgangsklasse, både i ungdomsskole og videregående har fått en 
annerledes avslutning. På kort sikt, her og nå, virker dette urettferdig, men når det kommer på litt avstand, 
vil vi nok se at også dette året var lærerikt og bli husket for det vi opplevde i 2020 -2021. Jeg ønsker alle 
elever en god sommer og lykke til, både til de som skal over i videregående skole, til høyere utdanning, 
lærlinger og de som starter på nytt år her i Flatanger. 
 
Jeg vil også benytte anledningen til å takke vår avtroppende rektor Turid Kjendlie, du har ledet Lauvsnes 
skole på utmerket vis. Stor kunnskap, medvirkning, involvering, ansvar, utvikling, trivsel og resultat er  
noen stikkord for ditt forhold til den jobben du har utført.                                                                            
Jeg vil også ønske vår nye rektor Unn Kristin  Daling velkommen til Flatanger.  
 
Flatanger kommune har ansatt mange nye medarbeider, jeg ønsker alle velkommen og gleder meg til å bli 
beder kjent med dere.  
 
Som tidligere omtalt har Flatanger kommune planlagt å gjennomføre en rekke små og store oppgaver  dette 
året. Vi har nådd en stor milepæl med ferdigstillelse ved pleie og omsorgstunet, nå er utearealene ferdig 
opparbeidet og det praktiske innhold i Sansehagen med planting og fysiske tiltak kan iverksettes, der     
brukere og ansatte får ta del i utførelsen. Omgjøring av 1999 fløya er også ferdig, og øvrige oppgaver   
gjennomføres som ordinær drift og vedlikehold. Vi gleder oss over et nytt og ferdig Pleie- og omsorgstun. 
Tusen takk til alle for stor innstas og stort tålmod.   
 
Fotballbanen på Vik blir også ferdigstilt i disse dager med legging av ferdiggress, og etter en relativ kort 
stabiliseringsperiode vil banen kunne tas i bruk på ettersommeren (første del av august). 
 
Jeg vil ønske dere alle en riktig god sommer og gjør gjerne en liten ekstra innsats for å pynte Flatanger nå   
i jubileumsåret «Flatanger 150 år»! 
 
 
 

Hilsen Flatanger kommune 
 
Ordfører 

Olav Jørgen Bjørkås 



Biblioteket er sommerstengt i      perioden 
f.o.m. 6. juli t.o.m. 10. august.  
 

Men fortvil ikke: 
E-bøker og e-lydbøker er lett tilgjengelig når leselysten kommer! 
Last ned BookBites - appen som tar deg inn i bøkenes verden. 
Her kan du låne e-bøker og e-lydbøker helt gratis.                                                          
Appen kan lastes ned til mobil og nettbrett. Brukere med        
lånekort får gjennom appen tilgang til Trøndelags felles digitale 

boksamling med tusenvis av e-bøker og e-lydbøker. 
Ta kontakt med biblioteket om du har spørsmål! 
Går du i 1. - 7. klasse, eller skal du starte på skolen til høsten?  Da kan du bli med på Norges kuleste    

sommerlesekampanje!  

Lag deg en profil på https://sommerles.no/ , og les og lytt til bøker så 
mye du orker i løpet av sommerferien. Les bøker, få kule premier, 
prøv det nye spillet og les sommerlesfortellingen «Den magiske 
regnskogen» av Mari Moen Holsve! 
På https://altom.sommerles.no/for-foresatte/ finnes informasjon til 
foresatte om hvordan en oppretter konto og svar på ofte stilte     

spørsmål.  Dere kan også besøk biblioteket for mer  

 

Går du i 1. - 7. klasse, eller skal du starte på skolen til høsten?  Da kan du bli med på 
Norges kuleste sommerlesekampanje!  
Lag deg en profil på https://sommerles.no/ , og les og lytt til bøker så mye du orker i  
løpet av sommerferien. Les bøker, få kule premier, prøv det nye spillet og les           
sommerlesfortellingen «Den magiske regnskogen» av Mari Moen Holsve! 
På https://altom.sommerles.no/for-foresatte/ finnes informasjon til foresatte om hvordan en oppretter  

konto og svar på ofte stilte spørsmål.  Dere kan også besøk biblioteket for mer informasjon.  

 

 

https://sommerles.no/
https://altom.sommerles.no/for-foresatte/
https://sommerles.no/
https://altom.sommerles.no/for-foresatte/


Lørdag 5. juni er Verdens Miljødag.  
Det ligger mye plastsøppel, blikkbokser og annet skrot og flyter på strender, 
langs veier og ellers i naturen og skjemmer vår vakre kommune.   
I den forbindelse vil vi gjøre Flatanger enda finere denne sommeren. Bli med, 
hjelp oss å plukke og rydde bort søppel, rusk og rask! 
Kommunens fem grendalag og Miljøagentene er kontaktet og vil sammen 
med oss dra i gang en ryddedugnad.  
MNA plasserer nå ut fem containere beregnet for slikt avfall, som kan          
benyttes av alle, til strandryddeavfall. Alt avfall må leveres via vei eller     
småbåthavn, landbasene til havbruksnæringa kan ikke benyttes av private. 
Containerne plasseres  

v/Kvaløyseter havn, landbase Bjørøya 
v/Nordstraumen, Salmars anlegg  
v/Bjørøystøa på Løvøya 
v/Bjørgan, Mowis landbase på Utvorda 
v/Hasvåg, fjøset til Å. Hasvåg  

Plastsekker til formålet blir plassert ved containerne og på butikkene på    
Jøssund, Vik, Lauvsnes og på Utvorda skole. Vi oppfordrer alle til å ta seg tid 
til å delta i aksjonen når det måtte passe. Containerne blir stående noen uker 
til de er fulle. 
 
Gi oss tilbakemeldinger på områder som trenger ekstra innsats, eller andre 
forhold, til tlf. 970 62 990. 
 
Husk å registrere i nettportalen www.ryddenorge.no eller meld av ryddet  
område til frivilligsentralen på tlf. 476 29 695, som er behjelpelig med           
registrering. 
 
VIKTIG: Husk båndtvangen, ta hensyn til hekkende fugler og dyr.  
 
TAKK FOR AT DU BIDRAR ☺  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.ryddenorge.no


Nytt fra Lauvsnes skole 
 
Endelig forsommer og nydelig 
vær! Det har gitt muligheter for 
mange fine aktiviteter ute.      
10 klasse har vært på tur i    
fjellene på Oppland sammen 
med kontaktlærer Hilde. De 
koste seg med bading,         
overnatting i hengekøye og    
fisking.  
 
Mellomtrinnet vært på         
spennende ørnesafari med Ole 
Martin fra Norway Nature, og 
Bjørøya spanderte RIB-tur til 
Villa. Børre hadde hengt opp flagget og åpnet fyret for dem, 
og etter lunsj klatret hele gjengen med  elever og ansatte til 
topps på Villa.  
 
Småtrinnet har vært på skoletur til Stiklestad, og               
mellomtrinnet har vært på rovdyrskole i Namsskogan.  
 
I vår har også alle elevene fra 1.-9. klasse puljevis fått vært 
ute på små fugle-safarier. Hele fire ganger har Helge Staven 
stilt opp og tatt med små og store elever for å lytte til         
fuglesang, se på egg og nyklekte fugleunger og fortelle om 
fuglenes liv og hvordan vi kan ta vare på dem. 
 
Arbeidet med skolehagen er godt i gang, og det spirer og gror.  Elevene 
har satt mandelpotet, og plantet eller sådd blomkål, selleri, purreløk,     
reddik og jordbær. De har også plantet rips- og solbærbusker og snekret 
blomsterkasser som er plassert på skolen og ved pleie- og omsorgstunet. 
Vi vil lære elevene om bærekraft, å bruke naturen og å dyrke selv. I år fikk 
vi 60 000 i prosjektmidler fra «Den naturlige skolesekken», og vi har    
akkurat fått tilsagn på ytterligere 50 000 kr til neste år.  
 
Vi har også fått dekorert to vegger på ungdomstrinnet med Street Art i vår. 
Kunstner Jørgen Sellevold hadde kurs til elevene, og de fikk bruke           
kreativiteten sin til å skape fargeglad gatekunst.  
 
Vi kan også nevne at vi i år har hatt prøveprosjekt med ferieåpen SFO, og 
fra neste skoleår blir dette et fast tilbud.  
 
På vegne av alle ansatte, vil jeg benytte anledningen til å si tusen takk 
for god hjelp til alle bedrifter som tar imot elever på utplassering og til           
enkeltpersoner og bedrifter som stiller opp når vi trenger hjelp til         
aktiviteter!  Tusen takk til foresatte og samarbeidspartnere for godt   
samarbeid og en spesiell takk til FAU som i vår kjøpte inn skolegensere 
til alle elevene- en storslagen gave! 
 
Fra høsten får Lauvsnes skole ny rektor. Hun heter Unn Kristin Daling. 
Jeg ønsker henne lykke til i en spennende og viktig jobb. Jeg takker alle 
elever, foresatte og kolleger for samarbeidet – og ønsker dere alle en god 
sommer.     
  
Turid Kjendlie, rektor Lauvsnes skole. 

https://www.facebook.com/norwaynatureflatanger/?__cft__%5b0%5d=AZXl5DAAf8BJQztJ8GQv9cEsryiO16GSEZaTMa8kCPld3On-2moVoXRmndPSIfkcqzM6RWeVM_2efn0TaeMsDgZG3Ht_gclDc7Ll-RfM1GsbinJO5huPutyd7j9pjXzCfU-LuRpGEkP253cM0TtBdeRcgkD_0RjY9FDAg1qcdWddTu21B35TpWJOb-36bHyo8YU&
https://www.facebook.com/BjoroyaAS/?__cft__%5b0%5d=AZXl5DAAf8BJQztJ8GQv9cEsryiO16GSEZaTMa8kCPld3On-2moVoXRmndPSIfkcqzM6RWeVM_2efn0TaeMsDgZG3Ht_gclDc7Ll-RfM1GsbinJO5huPutyd7j9pjXzCfU-LuRpGEkP253cM0TtBdeRcgkD_0RjY9FDAg1qcdWddTu21B35TpWJOb-36bHyo8YU&__tn__=kK-R


 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Unn Kristin     
Daling, rektor ved 
Lauvsnes skole 
fra 01.08. 

Oppvekst: 

Nina Bendiksen,                    
60 %                                          
kulturskolelærer                      
fra 1.08 

Merethe Ellinor                    
Hepsø, 10 %                         
klubbleder fra 1.08 

 
Turid Kjendlie,                        
15 %                                     
leseambassadør                       
fra 1.05, stilling knytta til   
biblioteket 

 
Elin Einvik,                                    
90 % lærer ved                       
Lauvsnes skole                                     
Fra 01.08 

Maria Ekker Skorstad,                 
100 % ped.leder                         
Vangan barnehage                         
fra 1.08 

Oda Amalie Dølvik,                       
80 %  fagarbeider                       
Vangan barnehage                          
fra 1.08 

Turid Tyholt,       
20% assistent     
Utvorda oppvekst-
senter fra 01. 08 

 
Maren Sæther          
ansatt i 100 %     
stilling som         
sykepleier med    
fagansvar.  

Vernepleier i pleie og  
omsorgstjenesten: Siri Hagnes  Røsæg.  

NYE FAST ANSATTE I FLATANGER KOMMUNE 

Pleie og omsorgstjenesten  

Fysak og trimpoeng 2021 
 
 
Ved utgangen av mai måned var det over 3500 innsjekk på 
Trimpoeng-appen, og det er allerede mange som har gått 
alle 20 Fysak-turene.  
 
Ved trekning for alle som har hatt over 50 poeng i løpet av 
mai var det Grethe Bang som vant gavekortet på kr 500,- 
Vi gratulerer! 
 
Det vi også i juni, juli og august bli trukket ut gavekort på 
kr 500,- for de som har lastet ned Trimpoeng-appen og nå 
settes en grense på minimum 30 poeng per måned for å  
delta på trekningen.  
 
Vi ber om å få beskjed hvis det er noe som ikke er bra med 
tanke på løypevalg, merking og parkering. 
 
God tur! 
 
Bilde av Jutulen på Vik: 



 

 
 
 
 
 
 

GUDSTJENESTER 
 
Følg med på Facebook og i Namdalsavisa. Tidspunkt kan bli endret. Det tas også forbehold 

om at arrangement kan bli avlyst eller få en antallsbegrensning pga. koronaviruset. 
 
 
JULI 
 

04.07: Gudstjeneste i Vik kirke kl. 11.00 v/ prest og organist.  
Takkoffer til menighetsarbeidet. 

 
18.07: Gudstjeneste i Statland kirke kl. 11.00 v/ prest og organist. Takkoffer. 
 
18.07: Gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 18.00 v/ prest og organist.  

Takkoffer til diakoniarbeidet. 
 
 

AUGUST 
 

01.08: Gudstjeneste i Vik kirke kl. 11.00 v/ prest og organist.  
Takkoffer til menighetsarbeidet. 

 
15.08: Gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00 i forbindelse med kommunens  

150- års jubileum. Flere aktører deltar. Takkoffer til menighetsarbeidet. 
 
15.08: Gudstjeneste i Statland kirke i kl. 18.00 v/ prest og organist.  

Takkoffer. 
  

 
Velkommen til kirken! 
 
 
 

   

Flatanger menighet har vipps:   Ofringer i Vik kirke 132545 
Ofringer i Løvøy kirke 132546 
Gaver til Menighetsbladet 133833 
Piano Vik kirke 138111 

 
 

Info fra Kirkekontoret 
Gudstjenester  


